
 

Zákonný zástupce dítěte nebo fyzická osoba, která osobně pečuje o dítě v pěstounské péči, která 

bude účastníka řízení (dítě) v přijímacím řízení zastupovat: 

Jméno a příjmení: ...................................................................................................................................  

Místo trvalého pobytu:  ..........................................................................................................................  

Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu)  ............................  

 ................................................................................................................................................................  

Telefon:  .................................................................................................................................................  

E-mail:  ...................................................................................................................................................  

 

Základní školy Vratimov, Datyňská 690  

Datyňská 690 

739 32  Vratimov  

 

Ve Vratimově …………………………. 

 

Žádost o odklad povinné školní docházky 

 

Podle ustanovení § 37 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

žádám o odklad začátku plnění povinné školní docházky pro svou dceru – svého syna: 

Dítě 

Jméno a příjmení: ...................................................................................................................................  

Datum narození:  ....................................................................................................................................  

Místo trvalého pobytu:  ..........................................................................................................................  

Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu)  ............................  

 ............................................................................................................................................................... ,  

zapsanou(ého) do ZŠ Vratimov, Datyňská 690. 

Podle § 37 zákona č. 561/2004 Sb. k žádosti přikládám (přiložený dokument je označen):  

- doporučující posouzení příslušného školského poradenského zařízení,                 

- doporučující posouzení odborného lékaře. 

Posouzení příslušného školského poradenského zařízení a posudek odborného lékaře dodám nejpozději 

do 31. 5. 2019. 

Pokud řízení bude nutno přerušit do doby, než získám potřebná doporučující vyjádření, a poté ukončit přerušení řízení, 

vzdávám se ve smyslu § 72 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení v platném znění nároku na doručení písemného 

vyhotovení usnesení o přerušení řízení a informaci o ukončení přerušení řízení. 

 

 

……………………..…………… 

podpis zákonného zástupce 


